



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CYH3216 Holding ApS

C/O Carsten Yde Hammer, Frøndevej 26, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 29 21 54 72

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

Carsten Yde Hemme
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	CYH3216 Holding ApS C/O Carsten Yde Hammer Frøndevej 26 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 29 21 54 72 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Yde Hemme
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	CYH3216 ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

selskabets væsentligste aktivitet består i investeringer i visse anlægsaktiver, herunder kapitalandele og gældsinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.467 t.kr. mod 12.599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	127.920	79
Administrationsomkostninger	-147.029	-101
Driftsresultat	-19.109	-22
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.140.180	12.531
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.640	32
Andre finansielle indtægter	752.230	259
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.798	-16
Øvrige finansielle omkostninger	-380.145	-149
Resultat før skat	5.583.998	12.635
1 Skat af årets resultat	-116.512	-36
Årets resultat	5.467.486	12.599
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.140.180	12.531
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	68
Disponeret fra overført resultat	-6.372.694	0
Disponeret i alt	5.467.486	12.599



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder	995.833	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>995.833</u>	<u>0</u>
3 Grunde og bygninger	1.991.464	2.034
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.991.464</u>	<u>2.034</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.406.488	19.466
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.648	0
6 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.091.433	3.045
7 Kapitalinteresser	510.810	0
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	745.680	0
9 Andre tilgodehavender	368.150	2.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.131.209</u>	<u>24.711</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.118.506</u>	<u>26.745</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.487
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.249.674	3.488
Andre tilgodehavender	158.380	1.616
Tilgodehavender i alt	<u>2.408.054</u>	<u>10.591</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.947.679	1.456
Værdipapirer i alt	<u>26.947.679</u>	<u>1.456</u>
Likvide beholdninger	1.985.882	1.937
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.341.615</u>	<u>13.984</u>
Aktiver i alt	<u>44.460.121</u>	<u>40.729</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.156.488	19.216
Overført resultat	30.977.759	18.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Egenkapital i alt	<u>37.859.247</u>	<u>37.491</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.371.247	0
Selskabsskat	2.219.627	3.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.600.874</u>	<u>3.238</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.600.874</u>	<u>3.238</u>
Passiver i alt	<u>44.460.121</u>	<u>40.729</u>

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	19.216.308	18.150.453	0	37.491.761
Resultatandel	0	5.140.180	-6.372.694	1.600.000	367.486
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.100.000	0	5.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.100.000	0	-5.100.000
Udloddet udbytte	0	-19.200.000	19.200.000	0	0
	125.000	5.156.488	30.977.759	1.600.000	37.859.247



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.024	36
Regulering af tidligere års skat	1.310	0
Tab af udenlandsk udbytteskat	5.178	0
	<u>116.512</u>	<u>36</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder kr.
		<u> </u>
Kostpris 1. juli 2022		0
Tilgang		1.000.000
Afgang		0
		<u> </u>
Kostpris 30. juni 2023		1.000.000
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		0
Årets afskrivninger		4.167
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		4.167
		<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		995.833
		<u> </u>



Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2022	2.118.580
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2023	2.118.580
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	84.744
Årets afskrivninger	42.372
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	127.116
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.991.464

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
Kostpris 1. juli 2022	250.000	250
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	250.000	250
Opskrivninger 1. juli 2022	19.216.308	11.685
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.140.180	12.531
Udbytte	-19.200.000	-5.000
Opskrivninger 30. juni 2023	5.156.488	19.216
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	5.406.488	19.466



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	20.000	20
Tilgang i årets løb	8.648	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>28.648</u>	<u>20</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-20.000	-6
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-14</u>
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-20.000</u>	<u>-20</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>8.648</u>	<u>0</u>
6. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	3.046.926	2.991
Tilgang i årets løb	56.637	56
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>3.103.563</u>	<u>3.047</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-2.332	0
Årets nedskrivninger	<u>-9.798</u>	<u>-2</u>
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-12.130</u>	<u>-2</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>3.091.433</u>	<u>3.045</u>

Lånet til den associerede virksomhed træder tilbage for den associerede virksomheds kreditorer.



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Tilgang i årets løb	510.810	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	510.810	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	510.810	0
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Tilgang i årets løb	745.680	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	745.680	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	745.680	0
9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2022	2.200.000	2.200
Tilgang i årets løb	368.150	0
Afgang i årets løb	-2.200.000	0
Kostpris 30. juni 2023	368.150	2.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	368.150	2.200
10. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	15.587.316	11.360.363
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	131.024	-460.442



Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 8.800 t.kr.

Endvidere har selskabet afgivet limiteret støtteerklæring på 2.000 t.kr. til den associerede virksomhed, hvis genkapital udgør -24 t.kr.

Selskabet har givet bindende tilsagn om indskud af kapital på i alt 6.000 t.kr. i en associeret virksomhed. Heraf har selskabet på balancetidspunktet indbetalt 0 t.kr.

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 28 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


